Ofício Vereador Nº 208/2020
São Roque, 31 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departmento de Obras as providências cabíveis em relação à pavimentação no pátio na Escola EMEF Profª Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro.

Tal pedido se faz justo e necessário, pois a escola está sem a devida pavimentação, o que gera reclamações por parte dos alunos e funcionários. Portanto, em respeito aos mesmos, este Vereador solicita a pavimentação da referida e respeitada escola.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
DD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2020 - 14:16 981/2020